



FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa Wykonawcy

Siedziba Wykonawcy

Regon: NIP KRS/CEIDG

Tel.

Adres do Korespondencji

Osoba wskazana do kontaktu z Zamawiającym (Imię i Nazwisko):

Tel. e-mail

Nawiązując do ogłoszonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie regulaminowym pn.:

Dostawa artykułów biurowych

zobowiązujemy się zrealizować Przedmiot zamówienia zgodnie z poniższym zestawieniem cenowym:

Wartość netto całego zamówienia w złotych	
Stawka podatku VAT (w %)	%
Wartość brutto całego zamówienia w złotych (Cena brutto oferty)	

Podana przez nas cena ofertowa wynika z poniższej specyfikacji:

Lp.	Nazwa artykułu	Przedmiot zamówienia	j.m.	Cena jednostkowa netto (w zł)	Ilość	Wartość netto (w zł)
1	Cienkopis Stabilo	cienkopis jednorazowy, z fibrową końcówką 0,4 mm oprawioną w metal, z automatycznym wyrównaniem ciśnienia chroniącym przed wylaniem tuszu, skuwka z klipem w kolorze tuszu, kolor CZARNY	szt.		60	
2	Cienkopis Stabilo	cienkopis jednorazowy, z fibrową końcówką 0,4 mm oprawioną w metal, z automatycznym wyrównaniem ciśnienia chroniącym przed wylaniem tuszu, skuwka z klipem w kolorze tuszu, kolor CZERWONY	szt.		60	

3	Długopis jednorazowy BIC Round Stic Classic	kolor NIEBIESKI	szt.		120	
4	Długopis jednorazowy BIC Round Stic Classic	kolor CZARNY	szt.		120	
5	Folia do laminowania A4	216x303mm, 125 mic., 100 szt./op.	op.		5	
6	Foliopis do opisywania płyt CD	do pisania na folii, szkłe, papierze błyszczącym, płytach CD itp., szybkoschnący, S 0,4 mm kolor CZARNY	szt.		26	
7	Foliopis do opisywania płyt CD	do pisania na folii, szkłe, papierze błyszczącym, płytach CD itp., szybkoschnący, M 1 mm kolor CZARNY	szt.		26	
8	Kalkulator biurowy Citizen SDC810NR		szt.		5	
9	Klej w sztyfcie	bezzapachowy, nietoksyczny, przeznaczony do klejenia papieru, tektury, zdjęć, szybkoschnący, niepowodujący marszczenia papieru, pojemność opakowania 20 g > lub = 25 g	szt.		48	
10	Klipsy do papieru 19 mm	19 mm, metalowe, galwanizowane, 12x12 szt. w opakowaniu	op.		8	
11	Korektor w taśmie	w opakowaniu jednorazowym, minimalne wymiary 4 mm (+/- 1mm) x 10 m	szt.		36	

12	Koszulka na suwak A5	na prawym boku suwak zamykający, format A5	szt.		10	
13	Koszulka A4 na katalogi	Otwierana od góry, posiadająca rozszerzane dno i boki (10 szt. w op.)	op.		15	
14	Liniał plastikowy 20 cm	długość 20 cm, tworzywo przezroczyste	szt.		10	
15	Marker permanentny, wodoodporny Pentel	kolor CZARNY	szt.		48	
16	Nożyczki biurowe	z plastikowym wykończeniem o długości 20 cm (+, - 2 cm)	szt.		20	
17	Obwoluta ofertówka A-4 (koszulka groszkowa)	z ekologicznej folii PP, format A4, do wpinania, grubość folii 50 mic., (+/-5 mic.), otwierana od góry z białym dziurkowanym i wzmocnionym multiperforowanym marginesem (100 szt. w op.)	op.		20	
18	Ołówek zwykły	HB z gumką, odporny na złamanie dzięki elastycznemu grafitowi o średnicy 2 mm, klejonemu na całej długości, pokryty warstwą nietoksycznego lakieru	szt.		36	
19	Pojemnik plastikowy na karteczki	pojemnik plastikowy na kostkę biurową o wymiarach 84x84 mm	szt.		15	
20	Przekładki wąskie wielokolorowe do segregatora mix kolorów	format 1/3 A4, 235x105 mm, mix kolorów, kartonowe (100 szt. w op.)	op.		6	

21	Rozszywacz	metalowy z uchwytem plastikowym	szt.		10	
22	Segregator A4/50	wykonany z zewnątrz z grubej tektury jednostronnie pokrytej ekologiczną folią PP o strukturze płótna , wewnątrz oklejony papierem, wyposażony w mechanizm dźwigowy, metalowe okucia na dolnych krawędziach oraz dwustronną wymienną etykietą na grzbiecie, wzmocniony otwór na palec, kolor NIEBIESKI	szt.		50	
23	Segregator A4/75	wykonany z zewnątrz z grubej tektury jednostronnie pokrytej ekologiczną folią PP o strukturze płótna , wewnątrz oklejony papierem, wyposażony w mechanizm dźwigowy, metalowe okucia na dolnych krawędziach oraz dwustronną wymienną etykietą na grzbiecie, wzmocniony otwór na palec, kolor NIEBIESKI	szt.		40	
24	Segregator A-5/50	wykonany z zewnątrz z grubej tektury jednostronnie pokrytej ekologiczną folią PP o strukturze płótna, wewnątrz oklejony papierem, wyposażony w mechanizm dźwigowy, metalowe okucia na dolnych krawędziach oraz dwustronną wymienną etykietą na grzbiecie, wzmocniony otwór na palec kolor NIEBIESKI	szt.		50	
25	Taśma pakowa brązowa	klejąca jednostronnie, brązowa wykonana z folii polipropylenowej o grubości minimum 43 mic. z klejem z naturalnego kauczuku. Szerokość 48 mm, długość 66 m	szt.		60	

26	Taśma pakowa przezroczysta	klejąca jednostronnie, przezroczysta wykonana z folii polipropylenowej o grubości minimum 43 mic. z klejem z naturalnego kauczuku. Szerokość 48 mm, długość 66 m	szt.		60	
27	Taśma klejąca przezroczysta	klejąca jednostronnie, bezbarwna, idealnie przezroczysta po przyklejeniu, szerokość 18 mm, długość min. 10 m	szt.		60	
28	Taśma klejąca z podajnikiem	klejąca jednostronnie, bezbarwna, idealnie przezroczysta po przyklejeniu, z dyspenserem (gilotynką z metalowym ostrzem) wielokrotnego użytku. Szerokość 19 mm i długość min. 7,5 m	szt.		48	
29	Teczka z gumką lakierowana	lakierowana, format A4, gumka przez całą długość teczki, kolor CZERWONY	szt.		50	
30	Teczka z gumką lakierowana	lakierowana, format A4, gumka przez całą długość teczki, kolor ZIELONY	szt.		50	
31	Teczka z gumką lakierowana	lakierowana, format A4, gumka przez całą długość teczki, kolor ŻÓŁTY	szt.		50	
32	Zeszyt w kratkę A5, 96 k. twarda oprawa	A-5, 96-kartkowy, w twardej oprawie	szt.		20	
33	Woreczki strunowe	o wymiarach 70mm x 100 mm, pakowane 10x100 szt.	op.		30	
34	Koperta C5 biała	wymiary 162x229 mm	szt.		1000	

35	Koperta C4 biała	wymiary 229x324 mm	szt.		1000	
36	Koperta B4 brązowa rozszerzana	wymiary 250x353x40 mm	szt.		500	
RAZEM (wartość netto całego zamówienia w złotych)						zł

1. Oświadczamy, że znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
2. Oświadczamy, że posiadamy wiedzę i doświadczenie niezbędne do właściwego wykonania zamówienia.
3. Oświadczamy, że oferowane stawki uwzględniają wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz nie ulegną zwiększeniu w toku realizacji zamówienia.
4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Zapytaniem Ofertowym oraz załącznikami do Zapytania, uzyskaliśmy wszelkie informacje oraz wyjaśnienia niezbędne do przygotowania oferty, oceny ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji zamówienia i nie wnosimy zastrzeżeń.
5. Akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w Zapytaniu Ofertowym.
6. Oświadczamy, iż dokumentem księgowym wystawionym za zrealizowane zamówienie będzie albo faktura VAT z 21 dniowym terminem płatności, albo faktura z 21 dniowym terminem płatności.
7. W przypadku rejestracji jako podatnik VAT akceptujemy stosowaną przez ZTM metodę podzielonej płatności w rozumieniu ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (powyższe nie dotyczy Wykonawców zwolnionych z podatku VAT).

....., dnia2025 r.

.....
podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy